1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO – CONCURSO PÚBLICO Nº  01/2020

A Companhia de Saneamento Ambiental de Atibaia - SA AE torna público as decisões referentes às

solicitações de isenção do valor de inscrição, protocoladas nos dias 12 e 13 de março de 2020, de acordo

com os anexos abaixo:

Anexo I - Requerimentos de Isenção Deferidos

Anexo II - Requerimentos de Isenção Indeferidos

2 – Considerando a declaração de estado de emergência no Município de Atibaia para enfrentamento da

pandemia decorrente do Novo Coronavírus – COVID-19, o candidato poderá interpor recurso, nos

dias 26 e 27 de março de 2020, via e-mail a ser dirigido à Comissão do Concurso, para o endereço

eletrônico concurso@saaeatibaia.com.br, no horário de atendimento das 10h às 16h, conforme

Capítulo 9 e ANEXO III, Edital de Abertura do referido Concurso Público.

Atibaia, 25 de março de 2020.

Fabiane Cabral da Costa Santiago

Diretora Superintendente

 2

Anexo I - Requerimentos de Isenção Deferidos

Inscrição Candidato Emprego Decisão

10288 ALINE HARUMI NAGASAWA IBAÑEZ 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10963 ANGELO DE FARIA FAGUNDES GRACIOLLI 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10902 ARTHUR SIMÕES RODRIGUES 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

11085 CARLOS ALBERTO DA SILVA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

11027 CAROLINA BRESCANSIM LOPES BUENO  101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10229 CAROLINA PEREIRA MARQUES 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10636 CLEUSA MARIA DA SILVA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10908 DANIELA INGLES NOGUEIRA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10595 DANIELA JESUS SANTOS  101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10705 DANIELLA CALABRARO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

11049 DENISE APARECIDA DE ALMEIDA GIMENES 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10727 DERCI BUENO DA SILVA ARAUJO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10082 FERNANDA FERREIRA FONSECA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10855 FRANCINE AGATA DE CAMPOS MARQUES 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10927 GABRIEL MARQUES CADIMA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10018 GUSTAVO PINHEIRO BINNI 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10730 JOSÉ PAULO COLLAÇO CARNEIRO BRANCO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10841 JULIANO CESAR MACHADO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

11104 KATIA DE MORAES OLIVEIRA. 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10854 LEONILDO DE SOUZA BATISTA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10712 MÁRCIA YURI MATUO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

11032 MÁRCIO ANTÔNIO DE SOUZA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10101 MARISA APARECIDA DOS SANTOS 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

11017 MAURICIO DE ALMEIDA PRADO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10112 MAXWELL LUCAS DA CUNHA LUCIO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

11154 NAILA MELISSA ISHIMARU  101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

11067 NAYRA TOLLENDAL DE FREITAS PACHECO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10804 PAMELA ISABEL RUBIO RUBIO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

11098 PAMELA LACENA BRUDER 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10800 PRISCILA PATROCINIO DOS SANTOS 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10923 RICARDO NOGUEIRA CABRAL 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

11218 ROBSON DE JESUS FARIS VENCESLAU 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10833 RODRIGO DA SILVA DOURADO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10878 ROSANGELA MARIA TELLES SANTOS 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10932 VANDERLEI PROCÓPIO DA ROSA JUNIOR 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

11121 VANESSA ROBERTA DA SILVA OLIVEIRA  101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10949 VANIA ZELIA DE FARIA GRACIOLLI 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10835 VINICIUS CESAROLLI GONCALVES 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10858 VIVIANE PATROCINIO DOS SANTOS 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

 3

10111 WELLINGTON MESSIAS ISHIMARU 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

10679 WESLEY ORLANDO MARIANI CAMARGO COSTA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO DEFERIDO

11199 CARLOS  ALBERTO DOS SANTOS  102- AGENTE COMERCIAL DEFERIDO

11157 LUIZ PAULO GOMES DA SILVA 102- AGENTE COMERCIAL DEFERIDO

11191 MONIQUE DE LIMA TEIXEIRA CAMPOS 102- AGENTE COMERCIAL DEFERIDO

10388 ADRIANA CRISTINA DA SILVA 103- AGENTE DE INFRAESTRUTURA DEFERIDO

11196 JURANILDA DA SILVA MOREIRA  103- AGENTE DE INFRAESTRUTURA DEFERIDO

10889 CLENIO FLAVIO SOARES DOS SANTOS 104- AGENTE OPERACIONAL DEFERIDO

11156 JOÃO DIEGO BERNARDO DOS SANTOS 104- AGENTE OPERACIONAL DEFERIDO

10994 FERNANDA DOS REIS COUTO SIVIERO 106- ECONOMISTA DEFERIDO

10741 JOSÉ PAULO COLLAÇO CARNEIRO BRANCO 106- ECONOMISTA DEFERIDO

10822 GABRIELA MENDES TARGA 108- ENGENHEIRO AMBIENTAL DEFERIDO

10110 GUSTAVO GARILLI 108- ENGENHEIRO AMBIENTAL DEFERIDO

10544 JOÃO JUNIO DA SILVA BARBOSA 109- ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO

10040 MARLLON DANTAS BATISTA 109- ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO

10921 RAFAEL FERNANDES  109- ENGENHEIRO CIVIL DEFERIDO

10876 THIAGO CESTARI 110- ENGENHEIRO ELETRICISTA DEFERIDO

10819 SERGIO VIEIRA DE SOUZA 111- JORNALISTA DEFERIDO

10386 ADRIANA CRISTINA DA SILVA 114- OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO    DEFERIDO

10740 ANDREIA DE CARVALHO 114- OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO    DEFERIDO

11045 CLAUDETE ALVES DE SOUZA 114- OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO    DEFERIDO

10901 CRISTINA BERRAQUERO 114- OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO    DEFERIDO

10028 FERNANDA FERREIRA FONSECA 114- OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO    DEFERIDO

10996 JOCIENE FÁTIMA SILVA BARBOSA 114- OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO    DEFERIDO

11143 LUCIMARA DE LIMA LOPES 114- OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO    DEFERIDO

10104 MARISA APARECIDA DOS SANTOS 114- OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO    DEFERIDO

11079 NAYRA TOLLENDAL DE FREITAS PACHECO 114- OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO    DEFERIDO

10789 POLIANE ALVES DO NASCIMENTO 114- OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO    DEFERIDO

10968 RENATA GONÇALVES FRANÇA 114- OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO    DEFERIDO

10958 VANIA ZELIA DE FARIA GRACIOLLI 114- OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO    DEFERIDO

10861 VIVIANE PATROCINIO DOS SANTOS 114- OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO    DEFERIDO

11135 EDILAINE COELHO MAGALHÃES 114-OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO DEFERIDO

11062 CRISLAINE FELIX GONÇALVES 115- PSICÓLOGO DEFERIDO

11106 LUCIANA APARECIDA BONINSEGNA 115- PSICÓLOGO DEFERIDO

10867 PAMELA  DE OLIVEIRA VIRGOLINO DOS SANTOS 115- PSICÓLOGO DEFERIDO

10717 GABRIEL DE ALMEIDA YORIO 116- TÉCNICO AMBIENTAL DEFERIDO

10531 LIGIA GALTAROÇA DE OLIVEIRA 116- TÉCNICO AMBIENTAL DEFERIDO

11211 LEANDRO HENRIQUE DE SOUZA 118- TÉCNICO EM ELETROELETRÔNICA DEFERIDO

 4

Anexo II - Requerimentos de Isenção Indeferidos

Inscrição Candidato Emprego Decisão

11119 ANDERSON LIMA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10834 BIANCA DE SOUZA GOULART  101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10987 CAIO ALVES SILVEIRA PRADO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

11182 CAROLINE EMIDIO CAMARGO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

11125 ÉRICA FERNANDA DA SILVA MORAES 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

11208 FELIPE CSORDAS 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10505 GUILHERME APARECIDO DOS SANTOS BARBOSA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10845 HEROS HENRIQUE FIORELINI DE OLIVEIRA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10849 JAQUELINE PINHEIRO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10623 JÉSSICA  MODESTO DE CASTRO  101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

11034 KAMILLA LEMOS DA SILVA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

11147 LILIAN DE SOUZA CAVALIERI 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10796 LUCAS COSTA PEREIRA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

11061 LUIZ GUSTAVO TOMAZ DE SOUZA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10774 MARCO ANTONIO BUENO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

11164 MARIA SAUDE CAVALCANTE SILVA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

11103 MAYARA PACHECO PALMA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10192 MISIA RONARA DA SILVA  101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10847 NILVÂNIA BARBOSA DANTAS BATISTA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10057 PRISCILA PINHEIRO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10818 RAFAEL AMANCIO MORIYAMA MARTINELLI 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

11063 RANGEL BENEDITO JESUINO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10675 RENATO TORRES SANTIAGO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

11132 SÉRGIO JOSÉ LIMA CESAR 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

11123 ULISSES DERZEVIC 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

11081 VERÔNICA ALVES CAYRES ZACARIN 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

10125 VINICIUS TURI BUENO 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

11107 WILSON RAMOS DE FATIMA 101- AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

11235 WILLIAN CAETANO ALVES NOGUEIRA 101-AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

11038 CAMILA PEDROSO 102- AGENTE COMERCIAL INDEFERIDO

10985 RAPHAEL MALGUEIRO DOS SANTOS 103- AGENTE DE INFRAESTRUTURA INDEFERIDO

11236 ROGERIO DE MEIRA ROSA 104-AGENTE OPERACIONAL INDEFERIDO

10696 ANDRE JOSE DOS SANTOS 105- CONTADOR INDEFERIDO

10748 ELIANE KOEHLER SARNELLI 105- CONTADOR INDEFERIDO

10681 RENATO TORRES SANTIAGO 114- OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO    INDEFERIDO

10942 SILVIA BATISTA DE SOUZA 114- OPERADOR DE TELEFONIA E TELEATENDIMENTO    INDEFERIDO